
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA                   

CNPJ: 82.939.380/0001-99

AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378 

C.E.P.: 89600-000 - JOAÇABA                   - SC

ESTADO DE SANTA CATARINA

Processo Administrativo:

Data do Processo:

Processo de Licitação:

TOMADA DE PREÇO

Nr.:  30/2010 - TP

30/2010

19/04/2010

Folha:  1/1

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

LLN CONSULTORIA GOVERNAMENTAL LTDA     (10105)

1 1,00  SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS DE ASSESSORIA E/OU
CONSULTORIA CONTÁBIL APLICADA AO SETOR PÚBLICO,
TREINAMENTO, CAPACITAÇÃO, ACOMPANHAMENTO E ORIENTAÇÃO NAS
ÁREAS FINANCEIRA, ORÇAMENTÁRIA, CONTÁBIL, PATRIMONIAL E
ADMINISTRATIVA, INCLUSIVE NA GESTÃO DE PESSOAS, AOS
SERVIDORES E RESPONSÁVEIS PELA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA DA
ENTIDADE, DE FORMA A ATENDER AS NORMAS LEGAIS QUE REGEM A
MATÉRIA, INCLUINDO A CONSTITUIÇÃO FEDERAL, LEI COMPLEMENTAR
Nº 101/2000-LRF, LEI Nº 4.320/64, LEI Nº 8.666/93 E ATUALIZAÇÕES,
NORMAS DO CONSELHO FEDERAL DE CONTABILIDADE, PORTARIAS
INTERMINISTERIAIS E PORTARIAS COMPLEMENTARES QUE DISPÕEM
SOBRE FINANÇAS PÚBLICAS E NORMAS GERAIS DE CONSOLIDAÇÃO DAS
CONTAS PÚBLICAS NO ÂMBITO DA UNIÃO, ESTADOS E MUNICÍPIOS,
INDISPENSÁVEIS AO BOM DESEMPENHO DAS ATIVIDADES DE EXECUÇÃO
E DE GESTÃO DE RECURSOS PÚBLICOS.

7.300,007.300,00    

7.300,00Total do Fornecedor:

7.300,00Total Geral:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

30/2010-TP

Tomada de Preço p/ Compras e Serviços

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.: 30/2010

e )  Objeto da Licitação CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS DE ASSESSORIA E/OU CONSULTORIA 
CONTÁBIL APLICADA AO SETOR PÚBLICO, TREINAMENTO, CAPACITAÇÃO, ACOMPANHAMENTO E 
ORIENTAÇÃO NAS ÁREAS FINANCEIRA, ORÇAMENTÁRIA, CONTÁBIL, PATRIMONIAL E 
ADMINISTRATIVA, INCLUSIVE NA GESTÃO DE PESSOAS, AOS SERVIDORES E RESPONSÁVEIS 
PELA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA DA ENTIDADE, DE FORMA A ATENDER AS NORMAS LEGAIS QUE 
REGEM A MATÉRIA, INCLUINDO A CONSTITUIÇÃO FEDERAL, LEI COMPLEMENTAR Nº 
101/2000-LRF, LEI Nº 4.320/64, LEI Nº 8.66

d )  Data Homologação: 08/06/2010

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):
(em Reais R$)

       O Prefeito,  RAFAEL LASKE, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de
Licitações, resolve:

Quantidade Preço Unitário Total do Item

JOAÇABA                  ,   8   de  Junho   de   2010.

Prefeito

RAFAEL LASKE
----------------------------------------------------------------------


